КОМИТЕТ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОМУ РЫНКУ

П Р И К А З

27 февраля 2017 года № 10

О внесении изменений в приказ
комитета Тульской области по предпринимательству

и потребительскому рынку

На основании подпункта 5 пункта 7 Положения о комитете Тульской
области по предпринимательству и потребительскому рынку, утвержденного
постановлением правительства Тульской области от 07.10.2011 № 23,
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ комитета Тульской области по предпринимательству и
потребительскому рынку от 05 марта 2015 года № 13 «Об утверждении порядка
конкурсного отбора субъектов малого и среднего предпринимательства -
подрядных организаций по оказанию услуг и (или) выполнению работ по
капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, которым
оказывается финансовая поддержка в виде предоставления микрозаймов
Микрокредитной компанией Тульский областной фонд поддержки малого
предпринимательства» следующее изменение:

пункт 10 приложения №1 к приказу изложить в следующей редакции:
«Величина процентной ставки за пользование Микрозаймом устанавливается в
размере 9,5% годовых».

2. Консультанту отдела развития малого и среднего предпринимательства
комитета Тульской области по предпринимательству и потребительскому рынку
Митракову К.Н. обеспечить:

размещение (опубликование) настоящего приказа в сетевом издании
«Сборник нормативных правовых актов Тульской области и иной официальной
информации» (http://npatula.ru/):

размещение (опубликование) настоящего приказа на «Официальном
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru):

размещение настоящего приказа на официальном сайте комитета Тульской
области по предпринимательству и потребительскому рынку в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (http://business.tularegion.ru/).

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета
Тульской области по

предпринимательству и
потребительскому рынку Т.В. Лапаева

http://npatula.ru/
http://www.pravo.gov.ru
http://business.tularegion.ru/